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VÅRT HUS

Under april startar vi igång det vi ber 
ska växa och bli ett socialt center med 
namnet VÅRT HUS. Vi har anställt Emma 
Widmark som verksamhetsledare på 60% 
för att utveckla och leda detta spännande 
arbete där vi vill möta hela människan. 
Följ gärna @betl.varthus på instagram 
för att hänga med när detta växer fram.
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simon holst - huvudpastor

Eventet var under en långhelg och jag har för mig 
att vi började rigga redan på onsdag kväll. Vi 
byggde om hela kyrksalen. Körde in i en skylift, 
skruvade bort bänkar och tog ner högtalarna för 
att ersätta med nya, kraftigare. Hade någon hyrt 
vår kyrka idag för att göra det vi gjorde hade jag 
sagt nej innan de ens ställt frågan. Men vi ville 
inte lämna något åt slumpen. Med minimal budget 
och en ”whatever it takes”-mentalitet så bokstavligt 
sov jag och min kusin Jacob i kyrkan tre nätter 
och jobbade hela dagarna för att iordningsställa 
allt för den stora kreativa satsningen som Marcus 
Nielsen låg bakom tillsammans med ett stort team 
av engagerade. Jag var en så kallad hump. En 
person som gör vad som helst, när som helst med 
inställningen; ja är svaret, vad är frågan? Det var 
oerhört intensiva dagar men också oerhört roliga 
och lärorika. 

Begreppet följare har de senaste femton åren fått 
en helt ny innebörd. Idag förknippas det med en 
passiv skara människor som själva valt att följa 
en person med inflytande på avstånd. När Jesus 
kallade sina lärjungar att följa honom var det 
diametralt annorlunda. Dessa människor blev 
utvalda av Jesus att leva nära honom och vara 
delaktiga i hans tjänst. Jesu närmaste lärjungar var 
tolv till antalet men långt fler följde honom. I Lukas 
8 läser vi om de kvinnor som betjänade Jesus med 
vad de ägde. Vid ett annat tillfälle sänder Jesus 
ut sjuttio personer två och två för att gå före till 
de städer han sedan skulle komma till. Lärjungarna 
deltog såväl i betjänandet av människor som i allt 
det praktiska som behöver fungera när en större 
grupp människor var på resande fot.

Inbjudan att gå med i uppdraget kommer direkt 
efter Jesu uppmaning att följa honom. Följ mig så 
ska jag göra er till människofiskare. I 2 Timoteus 
1:9 ser vi i samma mening hur Gud har frälst oss 
och kallat oss. Kallelsen är en integrerad del av 
frälsningen och inte något som är förbehållet en 
liten skara elitkristna. På samma sätt vill vi att 
vägen i vår kyrka till tjänande ska vara kort, där 

våra gåvor aktiveras för ett större syfte: Missio 
Dei - Guds mission som varje lärjunge kallas till 
genom lokala församlingar världen över. Den 
lokala församlingen är Kristi kropp genom vilken 
Gud verkar och uppfyller jorden med sitt ljus. Att 
tjäna i Guds församling är det finaste förtroende vi 
kan få. Fokus flyttas från oss själva till vår nästa när 
vi tjänar. I teamet förstår vi också mer av kyrkans 
kultur och varför vi gör som vi gör. När vi investerar 
vår tid och förmåga i församlingen växer också 
ägandeskapet i den gemensamma vision Gud har 
anförtrott oss. Det blir naturligt för oss att ge även 
av våra pengar och tröskeln att bjuda med en vän 
blir lägre. Kort sagt blir det MITT HUS. 

Vad vi kan göra varierar från person till person och 
dessutom från säsong till säsong. Oavsett var vi 
nu är och vad vi nu kan ge får vi påminna oss om 
att vi gör det för ett större syfte. Vare sig jag är en 
bönepelare som varje vecka ber för de böneämnen 
som lämnas in till kyrkan eller om jag städar kyrkan 
för att vi ska vara redo att ta emot människor är 
jag med i uppdraget. Vid en första anblick i kyrkan 
kan det verka som att allt fungerar och att jag 
knappast behövs. Men tro mig, du behövs. Fråga 
gärna någon av våra ledare hur de har det och 
vilka behovs som finns. Kanske är det inte svårare 
än att börja där?

De där intensiva dagarna försommaren 2003 
med för lite sömn och de mest illaluktande skor 
jag någonsin haft planterade något i mitt hjärta. 
Glädjen i tjänande. Kraften i teamet med ett 
gemensamt mål. Attityden där ingen uppgift är för 
liten som bidrar till helheten. Fokuset att använda 
våra gåvor och kreativitet för att göra Jesus 
tillgänglig för fler. 

Du kan också få uppleva glädjen i tjänandet och 
gå med i uppdraget!

L E DA R E
DAgA R n A  s o m  b i D R o g  t i L L  m i n A  m E s t  i L L A L u k tA n D E  s ko R  n å g o n s i n

Vi ska sätta upp ett event i Pingstkyrkan i Skövde som heter Live Your 
Dreams. Vill du vara med och rigga? Jag var femton år och visste vare sig 

vad XLR, tele eller trefas var men jag visste att jag ville vara med.

”Han har frälst oss och kallat oss med en helig kallelse, inte på 
grund av våra gärningar utan genom sitt beslut och sin nåd som 

han har gett oss i Kristus Jesus från evighet.”

2 Tim 1:9
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tre mål till 2032 
Inför 2032 då vår kyrka fyller 120 år har församlingsledningen talat ut tre frimodiga 
mål som vi vill arbeta och be för de kommande åren. 

- Att vi har fördubblat vår räckvidd och antal betjänade

- Att vi har ett nytt år med flest antal döpta (45 personer döptes 1931)

- Att vi har invigt vår utbyggda kyrka

hot topics
Under vårens EQUIP hade vi ett nytt spår med sex hot topics och kunniga, pålästa 
föreläsare som varit mycket uppskattat och väckt intresse. Tror kristna och muslimer 
på samma Gud? Hur blir det i helvetet och hur ska vi tänka kring HBTQ är några 

ämnen som behandlats och går att se i efterhand på vår YouTube-kanal.
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I samhället finns ett socialt stigma vad gäller 
ensamhet. Det gör att en hel del personer skulle 
förneka att de kände sig ensamma om de fick frågan. 
Det finns också en risk med att sätta olika etiketter på 
personer då det i sin tur kan förstärka känslan hos en 
människa av att vara utpekad eller avvikande. 

Vårt hus kan bredda det vi gör idag och forma nya 
möjligheter till att än mer bli en kyrka som människor 
vill och kan bli en del av. En plats dit varje människa 
alltid kan komma oavsett mörker eller ljus, kaos eller 
frid. För att detta ens ska vara möjligt så börjar det 
med dig och mig. Att gå med i uppdraget innebär 
helt enkelt att våga dela livet som det ser ut just nu 
och våga fortsätta göra det i med- och motgång. 

Vi vill vara en kyrka som hålls samman av äkta 
relationer och en gemensam överlåtelse till ett syfte 
som är större än våra egna liv. Vårt hus kan bli en 
plats som bryter stigmat i samhället och som suddar 
ut etiketter som tidigare har fått människor att varken 
känna tillhörighet eller kärlek.

Det handlar inte om en ny verksamhet utan det 
handlar om en mötesplats. En mötesplats där olika liv 
och livsberättelser får rymmas under ett och samma 
tak. Du kanske kan minnas en situation där någon fick 
betyda extra mycket för dig under en viss tid i livet 

eller så var det just där och då och som du verkligen 
hade behövt någon. Nu vill jag utmana dig: tänk 
om du nu skulle kunna bli den personen för någon 
annan? Över en kopp kaffe. Under en promenad. Vid 
sopsorteringen. Genom stöd med hushållsekonomin. 
Övningskörning eller läxhjälp. Jag hoppas att dina 
egna tankar har börjat bubbla och att du ska känna 
att denna text riktar sig till dig. Så låt dig inspireras 
och gå med i visionen och i uppdraget. På ditt sätt. 
Om det så bara är med din närvaro. 

Så nu vill jag fråga dig:
- På vilket sätt kan mötesplatsen bli en naturlig 
del av ditt liv?

- Vad ligger på ditt hjärta som du skulle vilja ge 
vidare?

- Vi gör detta tillsammans och jag vill lära känna 
dig! 

Skriv till emma.widmark@betl.se eller prata med mig 
i kyrkan!

emma widmark - församlingsledare

vårt hus: en mötesplats som
kan bli långt mycket mer

Alingsås   Borås   Falköping   Jönköping   Skövde   Trollhättan   Värnamo

2,95%
MED TOYOTA EASY BILLÅN 
Gäller nya personbilar.

PASSA PÅ! 

RÄNTA 

Vårt mål?

Sveriges bästa 

webbyrå

.

Vi på Webbson diskuterar gärna ditt nästa projekt 

förutsättningslöst. Hör av dig till oss så ska vi 

hjälpa dig på bästa sätt.

Webbproduktion Digital marknadsföring

Besök oss på webbson.se

MED SIMON HOLST

rnns
att lyssna

på där
poddar

rnns

ett 
intresserat 

samtal 
om kyrka, 
ledarskap, 

tro och 
innovationinnovation

FRAMÅTLUTAD
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mathjälpen & socialt center
Vårt arbete med Mathjälpen växer och utvecklas 
varje vecka. Vid årsskiftet flyttade vi ner hela 
verksamheten till församlingsvåningen, vilket har 
varit ett stort lyft. Nu kan alla mottagare komma 
in, ta en kopp kaffe och fika samt sitta ner en 
stund för samtal. Är det kallt eller regnigt ute 
är det extra skönt att bara kunna få komma in 
i värmen. Under 6 tillfällen i vår har vi även 
serverat mat i samband med Equip  Det har 
varit så härligt att se hur människor från olika 
sammanhang kommer in och tar kvällsmat och 
sedan sätter sig tillsammans. Vi ber och hoppas 
att detta ska fortsätta utvecklas under året. 

I skrivande stund har vi flyttat in kyl och frys från 
garaget till ett förråd i församlingsvåningen samt 
köpt in en extra frys. LPs gamla kontor håller på 
att göras om till ett samtalsrum och väggar rivs 
för att även iordningställa ett rum för kläder och 
skor, något som delas ut nästan varje vecka. 

När Emma Widmark börjar sin nya tjänst från 
1 april, som verksamhetsledare för vårt sociala 
center, drömmer vi om att ta nästa steg i att 
hjälpa människor till ett förvandlat liv i mötet 
med Jesus. Låt oss fortsätta bygga en kyrka 
människor vill bli en del av. 

kyrkbygge i nepal
På vår senaste resa till Nepal i mars 2023 invigde vi 
en kyrka vi varit med och finansierat. Vi besökte då 
även en kyrka nära gränsen till Indien. De samlades i 
dagsläget i pastorns rum i hemmet, vilket var väldigt 
trångt. De hade börjat lägga en grund till en ny kyrka 
men pengarna tog slut och de kom inte längre. Nu 
har Raju besökt platsen igen och sett efter vad de kan 
göra själva samt att vi har tagit beslut att hjälpa till att 
bygga färdigt kyrkan. Förhoppningen är att den ska 
kunna invigas innan 2024 är slut.

internationellt
& socialt arbete

Förenade 
Israelinsamlingen
I mars skickade vi en gåva 

på 50 000 kr av medel 
från Gengåvan.

saFe house - en
räddningsstation
Sedan några år tillbaka står vi för 
kostnaderna till ett Safe House i DR 
Kongo. Ett arbete som BarnSamariten 
har tillsammans med Panzi Foundation, 
i syfte att hjälpa bordellbarn till ett liv 
i frihet. Boendet är lokaliserat i Bukavu 
och flickorna som får hjälp är mellan 
10–14 år och ofta traumatiserade och 
skadade. 

Tillsammans med 10 andra flickor får 
de landa in i ett tryggt hem med en 
husmamma och ett fungerande team. 
Målsättningen är att barnen ska läka, 
på sikt kunna börja i skolan och efter 
ett år återvända hem eller till annan 
anhörig. Barnen får allt de behöver som 
mat, kläder, säng, vård, rehabilitering, 
samtalsstöd, skolmaterial, skoluniform 
m.m. Det är ingen enkel process, mycket 
behöver bearbetas och djupa sår 
behöver läka i barnen. Att drabbas av 
sexuellt våld sätter djupa spår.

Flickan på bilden har varit på Safe 
House och genomgått rehabilitering. 
Hon går nu i skolan och känner hopp 
inför framtiden.

hjälp i nepal

Senaste månaden har Raju 
varit ute och besökt byar i 

västra Nepal för att förmedla 
hjälp i form av mat och filtar. 

Platser som har drabbats 
av en jordbävning. Han har 
även träffat ledare från olika 
kyrkor och delat ut Simons 
bok Världens bästa coach, 
som vi tryckt upp på deras 

egna språk nepali.    
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J U S TNU  |GUSTAV  ADOLFS  GATA  43 , 549  54  SKÖVDE
0500 -46  67  30 , 070 -698  22  67  |  SKOVDE@JUSTNU .SE  |  WWW. JUSTNU .SE

När du behöver ett 
personligt tryckeri
Välkommen till tryckeriet JustNu, Sveriges 
ledande tryckerikedja. I mer än 50 år har vi 
tillhandahållit ett brett utbud av tryckeritjänster 
med den senaste tekniken som säkerställer kvalitet, 
flexibilitet samt ger snabba leveranser.

För oss är det viktigt med lokal närvaro, personligt  
bemötande och att leverera i precis rätt tid.  
Vi hjälper dig med allt från kontors trycksaker, 
broschyrer och foldrar till affischer, roll-ups, profil-
reklam m m. Vi erbjuder även grafisk formgivning.

Kort och gott, en personlig trycksaks leverantör som 
levererar snabbt och finns nära dig.

Välkommen till JustNu – Sveriges lokala tryckeri

Kvalitetsmäklare  
mellan  

Vänern & Vättern  
sedan 1988

forsbergshuset.se  •  info@forsbergshuset.se  •  0500 - 48 02 00

FORSBERGSMÄKLARBYRÅ
VÄLSKÖTTA & VÄLBELÄGNA HEM

Din matbutik i Skövde 
om du vill leva lite godareom du vill leva lite godare

Skövde

Ensamheten är ett av vår tids gissel, i synnerhet för den 
äldre generationen. Det är nu bevisat att 7 av 10 seniorer 

är deprimerade till följd därav.

Vad kan då göras för att motverka? Vårens dagträffar i RPG-
regi har startat, studiebesök och studiecirklar likaså. Men 
var och en av oss kan också i det mänskliga mötet göra en 
insats: söka blicken hos varandra, säga ett vänligt ord och 

få en medmänniska att känna sig sedd.

Författaren Stig Dagerman har formulerat detta:

Jorden kan du inte göra om. 
Stilla din häftiga själ. 

Endast en sak kan du göra: 
En annan människa väl. 

Men detta är redan så mycket 
Att själva stjärnorna ler. 

En hungrande människa mindre 
Betyder  en broder mer.

senior

sonja helsingwall 

0500-484400    •   Storgatan 26    •    Studiolime.se
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sjöhaga x2 
Förra årets Sjöhagaläger blev fullbokat 
efter bara fem dagar. Flera barn i vår och 
andra kyrkor fick inte plats och det fanns 
inte utrymme att bjuda in flera vänner bland 
de som fick plats. Under vintern/hösten har 
vi som är ledare tillsammans med Sjöhaga 
styrelse funderat på hur vi kan göra plats för 
fler barn. På ledarsamlingen den 28 mars 
beslutade vi att dela upp lägret i två delar. 
De yngre barnen, 9-10 åringar, kommer att 
ha sitt läger i början av lägerveckan och de 
äldre, 11-13 åringar, kommer ha sitt läger 
den senare delen av lägerveckan. På detta 
sätt gör vi plats för uppemot dubbelt så 
många barn och samtidigt blir det enklare 
för ledarna att planera de olika lägren då 
det blir mindre spretigt åldersmässigt. Så 
ni som har barn eller barnbarn i åldern 
9-13, boka in v. 31 och uppmuntra barnen 
att bjuda med sig sina kompisar. Anmälan 
kommer att släppas söndagen den 7:e april.

vad är dåligt?
vad undrar gud?
På två tisdagar i GO så har vi kollat i början av Bibeln för att 
se vad det första är som Gud beskriver som dåligt och vad den 
första fråga är som Gud ställer.

I skapelsen så avslutas varje dag med att Gud såg att det 
var gott - havet, himlen, solen, naturen, djuren, människan. 
Men sen står det att det INTE var gott att människan var 
ensam. Men vad är den första frågan Gud ställer? Längre 
fram i skapelseberättelsen så går allting snett för de första 
människorna. Självklart vet Gud om vad som hänt, men hans 
första fråga är: Var är ni, varför gömmer ni er? 

I KIDS vill vi skapa en plats där barnen hittar vänner och där 
de får höra om en Gud som undrar var de är, för han vill 
vara med dem! Det blir också tydligt de söndagar som vi av 
olika orsaker saknar en ledare - det är inte bra att vara KIDS-
ledare ensam! Och det är så kul att se våra nya KIDS-ledare 
som har hittat in i vårt team under hösten/vinter - Alexandra, 
Pat, Blaise, Amanda, Marieke, Nathalie, Pernilla, Elin, Anette 
- tack för att ni är med och gör kyrkan till en plats som barnen 
vill vara med i.

kIds
kIds
kIds

en av våra ledare: isak carling
Varför är du med som KIDS ledare?

För att bygga taket högre för nästa generation! Barnen är vår framtid.

Nämn tre saker som du gillar med att vara med i KIDS?

Samtalen, lekarna och frågorna. 

Nämn en sak som är utmanande med att vara KIDS ledare?

Många barn och ibland få ledare. 

Vi brukar vara mellan 40-60 barn på KIDS, ungefär hur många av 
deras namn skulle du komma ihåg om de inte hade namnlappar?

Hahahah cirka 50%.

Vad minns du själv från när du var barn och kom i kontakt med 
ledare i kyrkan eller annan aktivitet?

Att ledarna verkade vara otröttliga. Lekarna roliga och utmaningarna 
svåra. Men att man alltid var välkommen oavsett vad som skett under 
dagen. Samt att man respekterade ledarna. 

Be för våra ledare!
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youth
konFa 24/25 

Under hösten kommer vi starta 
upp konfan igen för alla som 

är födda 2009 & 2010! 
Håll utkik i våra sociala 
kanaler och på betl.se/
konfa för mer info och 

anmälan! 

segolstorp 30/7-3/8 aug 2024
”The virgin will conceive and give birth to a son, and they will call him Immanuel, 

witch means God with us”  
- Matt 1:23 

Sommarens bästa vecka är på Segolstorp och årets tema för lägret är Immanuel - God with us! 
Lägret är för dig som är född mellan 2005-2011. Men du som är född -05 eller tidigare har även 
möjlighet att vara med och teama under Segolstorp! Där får du vara med och bygga lägret tillsam-

mans med andra ledare och pastorer samtidigt som du får växa som lärjunge och ledare! 

Anmälan är öppen så in och anmäl dig redan idag! 

Mer info finns på segolstorp.se

segolstorp night
Missa inte heller Segolstorp 
night den 3/5 i Bet:L Skövde, 
en kväll där vi taggar igång 
inför sommarens bästa läger! 
Den här kvällen gästas vi av 
Petrus Eurell som bland annat 
driver podden ”Sprid ordet” 
tillsammans med sin fru Jenny. 
Vi ser så fram emot detta! 

trysil

Under sportlovet åkte vi tillsammans med Falköping Pingst och Elimkyrkan 
till Trysil. Det var en vecka med mycket glädje, skidåkning, Gudsmöten och 
framförallt gemenskap! En höjdpunkt från veckan var under vår sista kväll 

då vi avslutade kvällen med en talangjakt. 

Kreativiteten flödade och vi fick se spektakulära shownummer med både 
dans och sång. 

Vi är så tacksamma för lägret och för alla ledare som gjorde lägret möjligt! 
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Linus Maajuuri
Linus är en av huvudledarna i kyrkans 
teknikteam. Trots att han ofta ses bakom 
ljusbordet på gudstjänster och andra event, så 
har tjänandet i kyrkan inte alltid varit självklart: 
”I början var jag bara med och riggade inför 
Reclaim eftersom mina närmsta vänner gjorde 
det. Det kändes inte konstigt att hänga på dem, 
men så fick jag frågan om att köra ljus på ett 
mindre event med ungdomarna. Jag kände 
direkt att jag inte ville göra det”. Linus visste att 
det var en till som hade fått frågan, och tänkte 
att han kunde hålla sig i bakgrunden. ”Jag har 
alltid haft svårt och säga nej, så jag tackade ja, 
och tänkte att jag kunde slingra mig undan. Det 
fungerade inte eftersom den andra blev sjuk”. 
Efter det fick Linus fler frågor om att hjälpa till. 
”Först tänkte jag: jag kan ingenting om det här, 
och var skitnervös. Efteråt kunde jag fortfarande 
ingenting, men det var kul. Jag kände att jag 
hade potential att kunna lära mig. Jag har 
försökt bära med mig det, att inte rygga undan 
om jag inte förstår, utan att tänka att jag kan 
lära mig någonting om det, även om det bara 
är något litet.”

Idag ser Linus sitt tjänande som sin lovsång, och 
investerar mycket tid i att använda sina talanger 
i kyrkan. ”Gud har gett mig en gåva, han har 
gett mig vissa färdigheter – att jag är duktig på 
teknik. Jag kan använda den privat också, det 
är mycket arbete med teknik på mitt jobb, men 
jag vill kunna ge tillbaka till Gud av det som han 
har gett mig”.

Så snart du börjat följa Jesus 
inbjuder han dig att gå med i 
uppdraget att göra honom känd 
och bygga Guds rike. Genom den 
lokala församlingen blir Jesus synlig 
och här kan dina gåvor komma i 
funktion. Tjänandet kan både vara 
att helt enkelt fylla de behov som 
finns likväl som att upptäcka och 
fungera i de specifika gåvor Gud 
har gett dig. Det som är helt säkert 
är att du behövs. Prata gärna med 
någon av våra ledare eller gå 
in på betl.se/connection för att 
enkelt meddela din önskan att gå 
med i uppdraget. 

Gå med i 
uppdraget 

Namn: Linus Maajuuri

Ålder: 26 år

Medlem i kyrkan sedan: 2014

Förlovad med: Ariane Nshimyukiza

Måste veta om mig: Älskar att 
spela diskgolf! När det är bra väder 
är det LIVET!



Gudstjanst 
SUNDAY SERVICE 11AM

SÖNDAG 11.00
www.betl.se


